
 

 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku 
57-300 Kłodzko, ul. Wyspiańskiego 2k 

tel. +48 074 865 76 10,  
e-mail: sekretariat@zdp.klodzko.pl 

 

 

 

Kłodzko, dn. 23.08.2022 r. 

 

nr postępowania ofertowego: ZDP.2020/AZ/41/2022 

nazwa zadania: „Wycinka drzew rosnących przy drogach powiatowych administrowanych przez Zarząd Dróg Powiato-

wych w Kłodzku” 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Działając w imieniu Zamawiającego, zawiadamiam o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej w  zapytaniu ofertowym 

na realizację zadania pn.: „Wycinka drzew rosnących przy drogach powiatowych administrowanych przez Zarząd Dróg 

Powiatowych w Kłodzku” przez:  

 

„RUBIS” Katarzyna Strychalska-Szopa, Adam Szopa s.c. 

Ślęza, ul. Akacjowa 4N 1/18, 55-040 Kobierzyce 

 

UZASADNIENIE 

 

Ofertę w przedmiotowym postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy: 
 

 

Lp. Wykonawca Adres 
Cena brutto 

[PLN] 

Ilość punktów 

w kryterium 

cena 

1. Usługi Ogrodnicze ELITELAS Sp. z o.o. 
Durdy 141, 

39-450 Baranów Sandomierski 
95.040,00 63,00 

2. F.H.U.P. „LILAK” Tomasz Brzęk 32-862 Porąbka Iwkowska 36 76.032,00 78,75 

3. 
„RUBIS” Katarzyna Strychalska-Szopa, 

Adam Szopa s.c. 

Ślęza, ul. Akacjowa 4N 1/18,  

55-040 Kobierzyce 
59.875,20 100,00 

 

 

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej spośród złożonych do zapytania ofertowego. 

Jednocześnie informuję, iż Zamawiający zawrze z Wykonawcą umowę najwcześniej dnia: 29.08.2022 r. 

 

 

 

mgr inż. Dariusz Kupiec 

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych 

w Kłodzku 

.................................................... 

Kierownik Zamawiającego 

 

mailto:sekretariat@zdp.klodzko.pl

		2022-08-23T09:39:54+0200




